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Основания для внесения изменения в образовательный процесс 

• Федеральный закон № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в 
Российской Федерации» 

• Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 
30.06.2020 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 
правил» СП3.1/2.4 3598-20 

• Письмо Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека от 08.05.2020 года № 02/8900 
- 2020-24 

• Постановление Главы администрации (губернатора) Краснодарского 
края от 13.03.2020 года № 129, в редакции от 29.07.2020 № 436
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Изменения в организацию образовательного процесса 
1. Форма получения образования по всем предметам учебного плана сохраняется очная. 
2. Меняется время начало занятий: 

Класс Кл. руководитель 
начало 

уроков 

1A Сазонова Наталья Павловна 8:30 

1Б Боджольян Анжела Альбертовна 8:30 

1В Зиновьева Лариса Анатольевна 8:30 

1Г Коваленко Ирина Владимировна 8:20 

2A Бочкарева Елена Николаевна 8:30 

2Б Цыганкова Елена Николаевна 8:20 

2В Курчиянц Юлия Микиртычевна 8:20 

2Г Чеснокова Оксана Александровна 8:20 

3A Фесенко Елена Владимировна 8:30 

3Б Лазарева Ирина Николаевна 8:30 

3В Герасимова Ольга Борисовна 8:20 

3Г Андразян Кристина Себовна 8:20 

4A Ганзина Инна Георгиевна 8:30 

4Б Семенова Ирина Владимировна 8:20 

4В Стовбун Елена Николаевна 8:20 

4Г Лучина Елена Владимировна1 8:30 

5А Мильшина Татьяна Александровна 8:30 

5Б Маглаперидзе Анна Георгиевна 8:30 

5В Хилкова Елена Александровна 8:20 

5Г Субботина Оксана Валерьевна 8:30 

6A Колбасина Екатерина Петровна 8:30 
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6Б Кравчук Оксана Владимировна 8:20 

6В Губарева Елена Геннадьевна 8:20 

7A Красноярова Татьяна Васильевна 8:20 

7Б Пушкарева Елена Николаевна 8:20 

7В Железнова Милена Владимировна 8:30 

8A Фисенко Елена Евгеньевна 8:20 

8Б Заграюк Лариса Васильевна 8:30 

8В Касьянова Екатерина Александровна 8:20 

9A Тумасян Арусяк Леоновна 8:20 

9Б Горбоносова Инна Александровна 8:30 

9В Мирошниченко Оксана Викторовна 8:20 

10А Ракзина Светлана Леонидовна 8:30 

10Б Турищева Ольга Витальевна 8:30 

11A Кузьмина Татьяна Петровна 8:30 

11Б Токарева Елена Сергеевна 8:20 

 
 

3. Вход в гимназию учащихся будет осуществляться через 2 входа. 

1-4 классы вход со двора 

5-11 классы – центральный вход 

Схема входа: 
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этаж кабинеты 

Центральный вход Вход со двора 

классы классы 

левая сторона правая сторона левая сторона правая сторона 

время 8:00 8:20 8:30 8:00 8:20 8:30 8:00 8:20 8:30 8:00 8:20 8:30 
1

 э
та

ж
 

1             2Г           

2               3Б         

3                 3В       

4             3А           

5                     2Б   

6                       1А 

7                   2В     

8                     2А   

9     9В                   

52 10Б                       

53   11Б                     

2 
эт

аж
 

11                4Г       

12             1Г          

13              1В         

14                 3Г       

15                   4А     

16                     4В   

17                      1Б 

18                   4Б     
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3
 э

та
ж

 

28  11А                     

29     7Б                   

30 6А                       

31   8В                    

32          5А             

33       7А                

34        7В               

35           8А             

4 
эт

аж
 

41 9Б                       

42   9А                    

44    5Б                   

54   6В                   

55     5Г                   

45       5В                 

46         10А              

47          6Б             

48       8Б                 
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4. За каждым классом будет закреплен учебный кабинет: 
Класс Кл. руководитель кабинет, этаж 

1A Сазонова Наталья Павловна 6, 1 этаж 

1Б Боджольян Анжела Альбертовна 17, 2 этаж 

1В Зиновьева Лариса Анатольевна 13, 2 этаж 

1Г Коваленко Ирина Владимировна 12, 2 этаж 

2A Бочкарева Елена Николаевна 8, 1 этаж 

2Б Цыганкова Елена Николаевна 5, 1 этаж 

2В Курчиянц Юлия Микиртычевна 7, 1 этаж 

2Г Чеснокова Оксана Александровна 1, 1 этаж 

3A Фесенко Елена Владимировна 4, 1 этаж 

3Б Лазарева Ирина Николаевна 2, 1 этаж 

3В Герасимова Ольга Борисовна 3, 1 этаж 

3Г Андразян Кристина Себовна 14, 1 этаж 

4A Ганзина Инна Георгиевна 15, 2 этаж 

4Б Семенова Ирина Владимировна 18, 2 этаж 

4В Стовбун Елена Николаевна 16, 2 этаж 

4Г Лучина Елена Владимировна1 11, 2 этаж 

5А Мильшина Татьяна Александровна 32, 3 этаж 

5Б Маглаперидзе Анна Георгиевна 44, 4 этаж 

5В Хилкова Елена Александровна 45, 4 этаж 

5Г Субботина Оксана Валерьевна 55, 4 этаж 

6A Колбасина Екатерина Петровна 30, 3 этаж 

6Б Кравчук Оксана Владимировна 47, 4 этаж 

6В Губарева Елена Геннадьевна 54, 4 этаж 

7A Красноярова Татьяна Васильевна 33, 3 этаж 

7Б Пушкарева Елена Николаевна 29, 3 этаж 

7В Железнова Милена Владимировна 34, 3 этаж 

8A Фисенко Елена Евгеньевна 35, 3 этаж 

8Б Заграюк Лариса Васильевна 48, 4 этаж 
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8В Касьянова Екатерина Александровна 31, 3 этаж 

9A Тумасян Арусяк Леоновна 42, 4 этаж 

9Б Горбоносова Инна Александровна 41, 4 этаж 

9В Мирошниченко Оксана Викторовна 9, 1 этаж 

10А Ракзина Светлана Леонидовна 46, 4 этаж 

10Б Турищева Ольга Витальевна 25, 3 этаж 

11A Кузьмина Татьяна Петровна 28, 3  этаж 

11Б Токарева Елена Сергеевна 53, 1 этаж 
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5. График питания учащихся: 

Смена Класс 

 

Время 

 

1 перемена 

1 «Г» (вход 1 этаж) 8-55 - 9-15 

2 «Б» (вход улица) 9-00 - 9-20 

1 «А (вход улица) 

1 «Б» (вход 1 этаж) 

1 «В» (вход 1 этаж) 

9-05 - 9-25 

9-05 - 9-25 

9-10 - 9-30 

 

2 перемена 

2 «В» (вход улица) 

2 «Г» (вход 1 этаж) 

3 «Г» (вход улица 

 

10-00 – 10-20 

2 «А» (вход улица)  

3 «А» (вход 1 этаж) 

10-10 – 10-30 

 

3 перемена 

3 «В» (вход 1 этаж) 

 4 «Б» (вход улица) 

4 «В» (вход 1 этаж) 

 

11-00-11-20 

4 «А» (вход 1 этаж) 

4 «Г» (вход улица) 

3 «Б» (вход 1 этаж) 

11-10 – 11-30 

 

4 перемена 

5 «В», 6 «Б», 6 «В» 12-00 -12-20 

5 А», «Б», «Г», 6 «А» 12-10 – 12-30 

 Обед учащихся   13-00 – 13-40 
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Уважаемые родители и учащиеся! 

Более подробную информацию, касающуюся именно 

Вашего класса, Вы сможете получить у классных 

руководителей. Напоминаем, очных собраний в гимназии в 

период 01.09.2020 - 30.12.2020 не будет. Родительские 

собрания будут проведены в программе Zoom. 

Надеемся на Ваше понимание и сотрудничество. 


